

TENDER NOTICE
Auction of Bank Vehicles

Central Bank of India (Regional Office Kota) intends to sell its used vehicles on basis of "AS IS WHERE IS". The details of vehicle are as under.

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया (क्षेत्रीय कार्यालय - कोटा), अपने पुराने वाहन (जहाँ है जैसा है के आधार पर) बेचना चाहता है। वाहन की जानकारी निम्नलिखित है :-

Sr no	Make/Model	Registration No.	Model	Colour	K.M RUN	Reserve price(Excluding GST)
1	TATA ECS LX TDI (टाटा-ईसीएस एलएक्स टीडीआई)	RJ-20CE-1225 (आरजे-20 सीई-1225)	2016	WHITE सफेद	155238	150000/-
2	TATA SUMO GOLD EX (टाटा-सुमो गोल्ड एक्स)	RJ-20UA-4574 (आरजे-20यूए-4574)	2012	WHITE सफेद	266771	105000/-
3	TATA SUMO GOLD EX (टाटा-सुमो गोल्ड एक्स)	RJ-17UA-2632 (आरजे-17यूए-2632)	2012	WHITE सफेद	217822	105000/-

- ईच्छुक व्यक्ति, बंद लिफाफे के अंदर अपनी बोली -500/- रुपये के आवेदन शुल्क व रु10000/- आमजनता (रु 5000/- सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व भूत पूर्व स्टाफ हेतु)की ई एम डी (अग्रिम जमा राशि) राशि के साथ निम्न पते पर भेजे। 500/- रुपये के आवेदन शुल्क व रु5000/10000का डिमांड ड्राफ्ट सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय - कोटा के पक्ष में देय होगा।
- Interested individuals (including legal person), including staff and ex staff are required to submit bid as per format in a sealed cover with non-refundable application fee of Rs.500/- and **earnest money deposit (refundable) of Rs- 10000/- for general public and Rs - 5000/- for staff / ex - staff, per vehicle, by separate DD favoring Central Bank of India, Regional Office, Kota.**
- सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व भूतपूर्व स्टाफ के लिये कोई आवेदन शुल्क नहीं होगा।
- There is no application fee for staff & ex staff member.
- बिना ई एम डी (अग्रिम जमा राशि) व आवेदन शुल्क के बिना कोई भी बोली मान्य नहीं होगी। (आवेदन शुल्क सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के कार्यरत व भूत पूर्व स्टाफ के लिये लागू नहीं)।
- The tender bid without application Fee(not applicable to staff/ex-staff) and earnest money Deposit will not be entertained.
- वाहन का निरीक्षण दिनांक 20-02-2023 से 03-03-2023 तक कार्य दिवस में सुबह 10 बजे से शाम 5 बजे तक किया जा सकता है निरीक्षण का स्थान- क्षेत्रीय कार्यालय, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, सिविल लाइंस, नयापुरा, कोटा।
- The Vehicles will be available for inspection between 10am to 5pm on all working day w.e.f 20-02-2023 से 03-03-2023, parked at Regional Office, Naya Pura, Kota
- तीनों वाहनों के आवेदन हेतु अलग-2 ई एम डी (अग्रिम जमा राशि) तथा अलग-2 आवेदन शुल्क देय होगा
- Seprate Emd fee , application fee for each vehicle .
- बंद लिफाफे के ऊपर "बैंक का वाहन खरीदने के वास्तविक टेंडर बिड तथा वाहन संख्या" लिखा व बंद लिफाफा निम्न पते पर **04-03-2023** शाम के 3 बजे तक क्षेत्रीय कार्यालय सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, सिविल लाइंस, नयापुरा, कोटा के पते पर पहुंच जाना चाहिये।
- The sealed cover should boldly super scribe "**TENDER BID FOR PURCHASE OF BANK'S VEHICLE and Vehicle registration number**", and should reach to our office at **Central Bank Of India, Regional Office, Civil Lines, Naya Pura, Kota (Rajasthan) on or before 3.00pm on 04-03-2023**
- निर्धारित तिथि के पश्चात आवेदन नहीं लिया जाएगा!
- Any bid received there after will not be entertained.

- टेंडर के खोलने का समय 06-03-2023 शाय 4 बजे होगा, टेंडर डालने वाली व्यक्ति यदि चाहें तो उस समय उपस्थित रह सकता है ।
- Tenders will be opened on 06-03-2023 at 04 pm .Bidder may remain present at the time of opening tender, if he or she/ desire so.
- इन्शोरेंस व सड़क टैक्स खरीदने वाले के नाम ट्रांसफर नहीं किया जाएगा।
- Insurance/ road tax will not be transferred in the name of the purchaser.
- सबसे उची बोली वाले व्यक्ति को 7 दिन के अंदर वाहन/ वाहनो का पूरा मूल्य चुकाना होगा अन्यथा उसकी ई एम डी (अग्रिम जमा राशि) राशि जब्त कर ली जाएगी
- Applicant with the highest bid will be given 7 days time for making full payment. If no response is received from highest bidder , his or her earnest money shall be forfeited.
- वाहन की सुपुर्दगी सबसे उची बोली वाले व्यक्ति को तभी दी जाएगी जब वह वाहन अपने नाम करा लेगा व दस्तावेज़ की प्रति लिपि हमारे कार्यालय में जमा करा देगा ।
- The vehicle will be delivered to the highest bidder only after all formalities of (registration,transfer insurance/RTO etc) are completed by the purchaser and document to this effect are given to the bank.
- वाहन खरीदने वाले को निम्न में से किन्ही दो दस्तावेज़ की प्रति लिपि आवेदन के साथ देनी होगी । पैन कार्ड , आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस , इत्यादि ।
- Purchaser should submit self-attested Xerox copies of PAN, VOTER CARD, ADHAR CARD CARD , DRIVING LICENSE ETC (any two) along with application form.
- वाहन खरीदने वाले को , वाहन को अपने नाम तथा वांछित स्थान पर रैजिस्टर्ड कराने तथा अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त करने के लिए आवश्यक कागजात व पत्र में बैंक पूरा सहयोग करेगा लेकिन वाहन को बदलवाने की ज़िम्मेदारी पूर्ण रूप से वाहन खरीदने वाले की होगी ।
- For getting the vehicle registered at his place of choice, the Bank will extend co-operation by way of giving the required letter/ certificate for obtaining NOC/ transfer. While the responsibility for NOC,transfer/registration will be of purchaser.
- वाहन की विक्रय तिथि के पश्चात बैंक की किसी भी प्रकार की कोई ज़िम्मेदारी नहीं होगी ।
- Bank will be discharged from its liability from the date of sale of vehicle.
- मोटर वाहन अधिनियम के अनुसार अनापत्ति प्रमाण पत्र प्राप्त करने के एक माह के अंदर क्रेता को वाहन अपने नाम से रैजिस्टर्ड कराना होगा।
- Purchaser has to get the vehicle transferred/registered in his name within one month from the date of NOC as per MV Act.
- वापसी के लिए जमा राशि को तभी वापस किया जाएगा जब क्रेता वाहन को अपने नाम से अंतरित आर सी वुक हमारे कार्यालया में प्रस्तुत करेगा ।
- The refundable deposit will be refunded only on production of the proof (Copy of RC with due endorsements) of having the vehicle transferred in the name of purchaser.
- किसी भी प्रकार का व्यय (रजिस्ट्रेशन व ट्रान्सफर से संबन्धित) वाहन खरीदने वाले को ही वहन करना होगा।
- All charges expenditure for transfer/registration of the vehicle will be borne by the purchaser.
- किसी भी विवाद की स्थिति में न्याय क्षेत्र कोटा ही होगा।
- In case of any dispute, jurisdiction will be restricted to Kota only

- बैंक पूर्ण रूप से किसी भी टेंडर / बोली को या सभी टेंडर / बोली मान्य / निरस्त करने के लिए पूर्ण रूप से स्वतंत्र होगा ।
- Bank reserves its right to accept /reject any tender / proposal without assigning any reason.



क्षेत्रीय प्रमुख
(REGIONAL HEAD)

सहायक महाप्रबन्धक
(ASSTT GENERAL MANAGER)

क्षेत्रीय कार्यालय, कोटा

